
NR. EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA 15 30 45 60 75 90 105 120

1. PRISHJE dite

1 Prishje mur guri egzistues

2. PUNIME SHTRESASH dite

2 Prishje shtresash ekzistuese, t=10cm.beton

3
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e ngjeshur me 
makineri 

4 Shtrese stabilizant t=15cm 

3. PUNIME GERMIMI dite

5 Germim shkemb i forte me çekiç me ekskavator me zinxhir 3 

6 Germim shkembi mesatar me çekiç me ekskavator me zinxhir 3 

7 Transport dheu me auto deri 5.0 km 

4. PUNIME BETONI E BETONARMEJE dite

8 Struktura monolite betoni C 25/30(muret) 

9 Struktura monolite betoni C 12/15(muret)

5. PUNIME HEKUR BETONI 3 dite

10 F.V. Hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm

11 F.V. Hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm

6. ANALIZA TEKNIKE SHTRESAT ASFALTIKE dite

12 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri 

6. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME dite

13 Mbushje me shkemb te germuar me pare

14 Ndertim puseta betoni H=2.5-3m, D=1m + kapak gize 

15 Mbushje me cakell pas mureve beton/arme

16 Pusete kontrolli 1.5x1.5x1.0 m KUZ 

17 Mur guri mbajtes e themele, llaç çim M25 

7.TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA dite

18
F.V. Tuba te brinjezuar HDPE SN8
d=400 mm KUZ

19
F.V. Tuba te brinjezuar HDPE SN8
d=315 mm KUB

8. UJESJELLES E KANALIZIM I JASHTEM dite

20 Pusete shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize KUB

21 Pusete shkarkimi 80 x 80, h = 150 cm KUB

22 F.V. Tuba PVC Ø =200 te brinjezuar KUB

9. LINJA T/L GERMIMI I GROPAVE TE SHTYLLAVE dite

23
Bazamente C 16/20, te parapergatitura
, per shtylla metalike (trotuari)

Totali 120(njeqinde e njezet) dite
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